
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31 июля 2019 года № 483 

 

г. Холм 

 
Об утверждении изменений в Устав Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения « Средняя общеобразовательная 
школа» г. Холма 

 

 

В соответствии со статьями 16-17 Федерального закона от 03.11.2006 

№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения исполнения 

требований статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Постановлением Администрации Холмского 

муниципального района от 13.01.2015 № 20 «Об утверждении Порядка 

утверждения Уставов муниципальных образовательных организаций 

Холмского муниципального района, Администрация Холмского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального автономного 

общеобразовательно учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. 

Холма. 

2. Уполномочить директора Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» 

г. Холма Тарасову Л.И. выступить заявителем в Межрайонную инспекцию 

ФНС № 2 по Новгородской области для регистрации изменений в Устав. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава 
муниципального района 

 
В.И. Саляев 

 
 



2 

 

СОГЛАСОВАН 

 

Начальник отдела по управлению 

муниципальным имуществом и экономике 

Администрации Холмского 

муниципального района  

______________ Т.А. Прокофьева 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением Администрации 

Холмского муниципального района 

от 31.07.2019 № 483 

 

Глава района_________________В.И.Саляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Изменения в Устав 

Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа» г. Холма 
 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИНЯТ 

Наблюдательным советом школы 

Протокол № 3 от 29 июля 2019 года 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

Новгородская область 

 

г. Холм 

2019 год 
 



3 

 

 

Изменения 

в Устав Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа» г. Холма 

(МАОУ СОШ г. Холма) 
 

Изложить пункт 1.8. раздела 1. в новой редакции: 

«1.8. Учреждение не имеет филиалов». 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


